An das

Gemeindeamt
5133 GILGENBERG AM WEILHART

Gilgenberg am Weilhart, am

Abmeldung

des von mir gehaltenen Hundes

gem. § 2 06. Hundehaltegesetz 2002

1. Hundehalter(in):

1.1.

1.2.

1.3.
1.3.1.

1.3.2.

1.3.3.
1.3.4.

2. abzumeldender Hund:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.

Familienname

Vorname

Wohnanschrift
Stralle

Hausnummer

Postleitzahl

Ort

Rufname
Rasse
Farbe
Geschlecht
Alter

5133

Gilgenberg am Weilhart

3. Abmeldungsgrund (Verkauf, Tod, entlaufen...)

4. Name und Hauptwohnsitz des neuen Halters"):

1) nur falls zutreffend

(Unterschrift des abmeldenden Hundehalters)

00 Gemeindebund: ABMELDUNG EINES HUNDES Stand: Juni 2003



