## **Abmeldung**

des von mir gehaltenen Hundes gem. § 2 Oö. Hundehaltegesetz 2002

1. Hundehalter(in):		
1.1.	Familienname	
1.2.	Vorname	
1.3.	Wohnanschrift	
1.3.1.	Straße	
1.3.2.	Hausnummer	
1.3.3.	Postleitzahl	5133
1.3.4.	Ort	Gilgenberg am Weilhart
2. abzı	ımeldender Hund:	
2.1.	Rufname	
2.2.	Rasse	
2.3.	Farbe	
2.4.	Geschlecht	
2.5.	Alter	
		erkauf, Tod, entlaufen) sitz des neuen Halters <sup>1)</sup> :
(Unterschrift des abmeldenden Hundeh 1) nur falls zutreffend		